
 

  

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 
LETNÍHO TÁBORA 

HARRY 
POTTER 
 

KONTAKT 

Ladislav Horký (hl. vedoucí LT)  
tel. 774 434 664  
ladislav.horky@ddmpraha9.cz 

 

ZAČÁTEK AKCE 

Ne 27. 7. 2025 14:00 – 15:00 
Pension Na Rychlově 
Rychlov 18 

 Vybrání potvrzení o bezinfekčnosti, léků 
(nadepsané jméno a užívání), 
podepsaných repelentů 

 

OČEKÁVANÝ PŘÍJEZD 

Ne 3. 8. 2025 ve 12:00 
Generála Janouška 1060 - před DDM 

 

 ADRESA 

LT DDM Praha 9 
JMÉNO DÍTĚTE 
Pension Na Rychlově 
Rychlov 18 
514 01 Benecko 

 

FOTKY 

https://bit.ly/lt-harry-potter 

 

 

 



 

Všechny děti mají společný táborový program plný her. Během pobytu bude organizován celodenní výlet, 
půldenní výlety, noční hry, táborové ohně a různé veselice. 

Tábor se nachází v blízkosti NP Krkonoše. Ubytování je zajištěno ve 3 – 6lůžkových pokojích. Postele jsou 
vybaveny lůžkovinami s ložním povlečením. Stravování je 5x denně (strava je zahájena v den příjezdu 
večeří). Přímo v areálu je bazén, ohniště a hřiště. 

Nedoporučujeme dávat dětem na tábor cenné předměty, nadměrné kapesné, drahé hračky, luxusní 
oblečení. Každý táborník vybavený těmito předměty nese sám riziko poškození a ztráty! Eventuelně 
vzniklá škoda se rodičům nehradí. 

U mladších dětí vítáme, když oblečení bude podepsané, usnadní nám to balení na konci LT. 

Pokud není řečeno jinak, děti nesmějí mít telefony po dobu táborové a sportovní činnosti u sebe, aby 
tím nenarušovaly program. Osobní volno dětí je po obědě a po večeři (cca 13:30 - 14:30 a 18:45 - 19:15). 

Kapesné: Kapesné na osobní útratu dle úvahy a možností rodičů. Doporučujeme cca 200,- Kč. Můžete dát 
peníze do obálky a popsat jménem a částkou, obálku pak odevzdáte vedoucímu u autobusu. V případě 
starších dětí, věříme, že si s kapesným poradí. 

Léky: Všechny léky, které dítě užívá (ať pravidelně či nepravidelně), odevzdejte prosím u odjezdu 
zdravotnici. Léky by měly být v nadepsané obálce (taštičce, krabičce, ...) s přesnými instrukcemi ohledně 
indikace, kdy lék nasadit a jak dávkovat. Buďte, prosím, co nejvíce podrobní. (V případě alergie na složku 
léků, prosíme, uveďte, které léky tuto látku obsahují. 

Všichni účastníci musí respektovat pokyny vedoucích a dodržovat základní táborový řád. V případě 
poškození vybavení hradí škodu za dítě rodiče. Provozovatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka tábora 
z důvodu opakované nekázně, narušování kolektivu, ohrožování zdraví svého nebo ostatních či jiných 
závažných důvodů.   

  

 

 

 

 

 NA ÚČASTNÍKY SE TĚŠÍ 

Láďa Horký 

Nikča Hilgardová 

Verča Havlíčková 

Ondra Kratochvíl 

Matěj Červený 

Kája Vindušková 

Matěj Dynda 

a další… 

 



 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ 

OBLEČENÍ 

Pevné boty 
Sandále 
Přezůvky 
Mikina/svetr 
Trička 
Plavky 
Kraťasy 
Spodní prádlo 
Ponožky 
Pyžamo 
Tepláky 
Pohodlné oblečení na ven 
Nepromokavá bunda 

HYGIENA 

Ručník 
Mýdlo 
Zubní kartáček 
Zubní pasta 
Šampon 
Kapesníky 
Opalovací krém (podepsat) 
Jelení lůj 
Hřeben 
Sluneční brýle 
Plátěný pytel na špinavé prádlo 
Repelent (podepsat) 

OSTATNÍ 

Pokrývka hlavy 
Baterka 
Šátek 
PET-láhev 1,5l 
Psací potřeby 
Obálky, známky, adresy 
Knížka / hračka / hra 
Kapesné 
Plovací kruh, rukávky – volitelně 
Pláštěnka 
Hrneček (umělý, podepsaný) 
Lžíce (na hry) 
Kapesní nůž 
Spacák a karimatka – volitelně (pro 
nocování pod širákem) 

DO AUTOBUSU 

Malý batoh 
Pití 
Svačina 

 KAŽDÝ NAVÍC POTŘEBUJE 1X BÍLÉ PROSTĚRADLO 

 

 


